
Zawiera m.in.: 

Muszyński, W.: Style życia w czasie wolnym – wielość wymiarów; 

Gębuś, D.: Twórczy animator – planowanie strategiczne działań na rzecz interesu 

społecznego; 

Siuda, P.: O roli oraz znaczeniu sieciowych celebrytów w społeczności internautów; 

Romaniuk, A.: O twórczości poetyckiej osób starszych na przykładzie emerytowanych 

nauczycieli; 

Świtała-Trybek, D.: Miejskie hobby. O postawach twórczych mieszkańców; 

Krawczak, E.: Medialne formy spędzania czasu wolnego; 

Szulich, P.: Czas wolny „pochłaniaczy czasu” – konsumpcja obrazu i wrażeń w kulturze 

masowej; 

Sternicka, M.: Cyberprzestrzeń jako dostawca rozrywki oraz miejsce autokreacji – na 

przykładzie serwisu internetowego Youtube; 

Kuczyńska, A.: połączone światy online i offline; 

Szykowna, S.: Interaktywny lunapark. Youtube w kontekście rewolucji Web 2.0; 

Białek-Szwed, O.: Alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego – cyberekshibicjonizm i 

wirtualna inwigilacja; 

Woszczyk, P.: Style życia ludzi starych, czyli co robić z czasem wolnym na emeryturze; 

Sokal, U.: Gry komputerowe a czas wolny uczniów klas I-III szkoły podstawowej; 

Seul, S.: Co bawi, co straszy, czyli źródła emocji w blogu nastolatka; 

Seul, S.: Jak nastolatek wartościuje swoje doświadczenie w blogu; 

Stachura, K.: Stare-nowe formy relacji międzyludzkich na przykładzie internetowego serwisu 

mikroblogowego „Blip”; 

Ejsmont, M.: Jak zostac gwiazdą? Przypadek Joli R., czyli media a procesy komunikowania; 

Kosmalska, B.: Telewizja a roztańczony i rozśpiewany czas wolny; 

Szpunar, M.: Dbałość o zdrowie jako styl życia współczesnego człowieka; 

Barcz, Z.: Zatrzymać młodość? Wellness jako sposób na życie; 

Skórkowski, G.: Fitness – aktywną formą wzmacniania więzi społecznej; 

Różański, T.: Styl życia oraz aktywność w czasie wolnym współczesnych nauczycieli 

polskich; 

Górnikiweicz, J.Z.: Czas i pieniądz a wakacyjna aktywność młodych Polaków; 

Szul, E.: Preferencje turystyczne Polaków; 

Hajduga, A.: Aktywność turystyczna mieszkańców województwa śląskiego w zakresie 

turystki przyjazdowej w obrębie regionu jako jeden ze sposobów spędzania czasu wolnego – 

diagnoza zjawiska w świetle badań; 

Kruszka, R.: Społeczne i ekonomiczne ograniczenia konsumpcji czasu wolnego na 

przykładzie turystyki zorganizowanej; 



Sikora, E.: Potencjał sektora usług turystycznych Warmii i Mazur oraz jego wykorzystanie na 

obszarach wiejskich; 

Dzienniak-Pulina, D.: czas wolny – czas rowerowy; 

Siwicki, M.: Stąd do przyszłości. Karol Jabłoński – mistrz wodny i lodowy; 

Domańska, L.: Tylko czas wolny. Różne wymiary czasu wolnego kobiet w wieku 

emerytalnym; 

Wiza, A.: Pomiędzy nudą a rozrywką; sam na sam ze sobą czy z innymi. Style życia osób 

starszych; 

Nieroba, E.: W kolejce do Mona Lisy – jak współczesne muzea rywalizują na rynku 

rozrywki; 

Muszyński, W.: Pielgrzymki piesze na początku XXI wieku. Nowy styl życia, forma 

wypoczynku czy pobożności religijnej? 

Parol, R.: Modele czasu wolnego i ich znaczenie w kształtowaniu prozdrowotnego stylu życia 

w ujęciu pedagogiki resocjalizacyjnej. 


